
Protokoll fra LGL møte  nr. 2/2010  i  St. Georgs Gildene i Norge 

Sted:      Kvernmoen 

Dato:     05.06.2010 – møtet startet 15.00 

Tilstede:  Olav Balle, Karin R. Thompson,  Egil Hultin, Thormod Myhre, Vibeke Gordner og Inger Merli. 

    Speiderrepresentantene: Grethe Baustad, KFUK-M og Christen A. Larsen, NSF. 

    Fra Gildekontoret, sekretær Betten Gundersen. 

 

5. minutter St. Georg  Inger Merli 

 

Sak 13/10 Godkjenning av Protokoll fra LGL møte nr. 1/2010 

Vedtak:  Protokollen ble godkjent 

Vi ble enige om at praksis rundt godkjenning av referat nå – er slik: 

 Protokollen blir sendt ut til alle med en kort frist for kommentarer. 

 Olav retter protokollen – og får den lagt ut på nettet. 

 

Sak 14/10 Referat / orienteringssaker 

a) Kvernmoen, salg av tømmer – inntektene kommer info 

b) Printex Trykkeri, brosjyre 

c) Trykking av St. Georg 

d) Medlemstall pr. 1/1.10 

e) Nytt gilde, FA starter opp 11. september 

f)     Norsk Speidermuseum, protokoll fra Årsmøte 27.04.10 

g) Oversikt over styremedlemmer fra NSF i  Norsk Speidermuseum 

h) Lotteri – og stiftelsestilsynet, søknad om momsrefusjon. 

i)      NBSR News Letter fra Bjørg Walstad 

j)     Takk fra ISGF 

k) Europa konferanse 3 – 7. november 

l)      Referat fra drøftningsmøte fra speiderforbundene og St.Georgs Gildene 

m) Brev fra 1. Porsgrunn til DGM Per Gundersen 

 

Punktene ble gjennomgått raskt av Olav, og disse kommentarene ble registrert: 

 

d) pr. 1/1 2010 var vi 1455 medlemmer 

 

l) En kommentar til referat fra drøftningsmøte med speiderforbundene 

Det er blitt sendt ut informasjon sentralt fra NSF til kretsene ang. samarbeide om årets tv-aksjon. Her 

er kretsene blitt oppfordret til å ta kontakt med de lokale gildene for samarbeid. Dette ville vært flott 

å vite om på forhånd, på denne måten kan vi også gå ut til våre medlemmer og oppfordre dem til å 

stille seg til rådighet for lokale grupper.  

Christen tar kontakt med NSF og hører om dette stemmer – slik at vi kan sende ut informasjon til 

gildene før sommerferien. 



Vi har ennå ikke fått en kontakt person i KFUK/M ang. spørreundersøkelsen – Vibeke tar kontakt 

igjen.   

Referat-/orienteringssakene ble tatt til etterretning. 

 

Sak 15/10 Home Hospitality under verdensjamboreen i Sverige 

Vedtak: Bjørg Walstad og Harald B. Pettersen får mandat til å lede dette prosjektet 

Komiteen kommer til å sende ut brev før sommerne til de ”lokale grupper. ” 

Viktig at de lokale gruppene som blir opprettet til å ta imot speidere fra jamboreen – så er det viktig 

at de kan ta imot min. en tropp på 40 speidere som kan få bo hjemme i speiderhjem eller gildehjem. 

De skal bo hjemme hos familiene, og delta på ett felles arrangement arrangert at de ”lokale 

gruppene”. 

Jamboreen betaler reisen – de ”lokale gruppene” betaler for det som skjer. 

OBS! Alle familier som skal ha speider overnattende i 3 døgn må søke om vandelsattest. Karin gir 

beskjed om dette til Bjørg og Harald 

Vi kommer til å informere aktivt om Home Hospitality prosjektet på Gildemestermøtet. 

 

Sak  16/10 Profilarbeidet 

Karin var i forrige uke på møte med Birgitte og Iver 

De startet på prosjektet 20/3 

Spørreundersøkelsen ble sendt ut til 4000 speidere/ ledere i NSF og de fikk raskt inn 700 svar, noe de 

var godt fornøyd med. 

Ut i fra svarene ser de at en omgjøring på prioriteringen fra å gjøre noe med nettsidene våre – til å 

gjøre noe med medlemsbladet vårt blir viktig. 

Vedtak:  Iver og Birgitte jobber videre med dette prosjektet 

TIDSPLAN FREMOVER: 

 Første juli blir profilen testet ut på landsleiren til KFUK/M 

 15. august vil det endelige forslaget til profil bli ferdig 

 Den nye profilen vil bli presentert på gildemestermøtet 

 Spørreundersøkelsen blant egne medlemmer er nå på trappene 

Profilendring dreier seg om en enhetlig måte å ”synes” utad på. 
På landsleiren til KFUK/M er  HOTELTET en fin anledning til å vise oss frem , der kan vi ”synes”. 

Banneret 

Info. Brosjyre 

Oppslagstavle – diverse elementer her (Meny + +) 

Velkomst brev inne på rommene m. regler 

Resepsjonsskilt 

 

Vibeke ser på info.brosjyren og hva som skal stå der.  Thormod formidler bilder av banner som ble 

brukt før + bilde av oppslagstavlen.  Egil kan kontaktes for evt. trykking av brosjyre + trykking av 

banner. 

Viktig at all kommunikasjon med Iver og Birgitte skjer via Vibeke og at denne er klar og tydelig. 

Når det gjelder Logo  så står reglene for bruken av dette på ISGF sine sider. (www.ISGF.org) 

 

 



Sak 17/10 Brev fra Alan Bell, 1. Salten 

Saken gjelder: Alan Bell har fått et ”slibrig” brev, fra for ham en ukjent person. Personen har funnet 

Alans  e-post på vår Gildemesterliste som ligger ute på hjemmesidene våre. 

Grete har svart Alan Bell, og han er enig om at det er viktigst å være tilgjengelig på nettet og han ser 

at det ikke er så mye å gjøre. 

Vi merker oss at det er viktig at når nye medlemmer får verv slik at de kommer på nettet med navn 

og mail adresse at de blir informert om at dette ligger ute. 

 

Sak 18/10 Dynamisk plan 

Denne følger vedlagt og blir justert mellom hvert LGL møte. Denne gangen blir alle ting stående. 

 

Sak 19/10 Gildemestermøte 

A. Inger kom med forslag til program og tidsplan – denne må justeres litt. Inger og Karin ser på 

dette og sender inn den endelige planen til Betten for utsendelse. 

B. Prost Hans Erik Raustøl på Gran, har sagt ja til å holde foredrag lørdag. 

C. Maria kirken er bestilt til Ottesang søndag morgen. Ivan Chetwynd har sagt ja til 

å holde andakten. 

 

Sak 20/10 Endring av signaturrett / Prokura   

Nå er det slik at alle medlemmene i styret må underskrive hvis det er noe. Dette er tungvindt og vi er 

blitt anbefalt å endre dette. 

Styret diskuterte signaturrett og prokura for St. Georgs Gildene i Norge og kom frem til følgende 
endring: 

Vedtak:  Styret besluttet enstemmig i møte 5. juni 2010 å endre signaturrett til at to 

styremedlemmer i fellesskap kan underskrive for foreningen. Videre besluttet styret 

at styrets leder tildeles prokura. 

 

Sak 21/10 Kommunikasjon med informasjonskomiteen 

Samarbeidsformen mellom informasjonskomiteen og LGL ble tatt opp. Vi ser at vi kunne vært bedre 

på å følge opp enkelte ting de har jobbet med, men vi opplever også at i det siste har 

kommunikasjonen vært mye tettere slik det har fungert.  

Vedtak:   Vi ser at vi må jobbe med kommunikasjonen. For fremtiden vil vi spesifisere 

og konkretisere mandatene til utvalgene for hver tingperiode, slik at det blir 

lettere å vite hva oppgavene er for dem som sitter i utvalgene, og lettere å 

følge opp for styret. 

 

Sak 22/10 Valgkomiteen til GMM 

Valgkomiteen har spurt om de kan få delta på gildemestermøtet på Sanner i september 

Vedtak:  Vi ønsker at valgkomiteen inviteres på gildemestermøtet som LGL regning 

Betten skriver ett brev med invitasjon til valgkomiteen. 

 

Sak 23/10 Søknad til St. Georgsfondet, prosjekt skogtunet 

Vi har mottatt en søknad til St. Georgsfondet om støtte til prosjekt Skogtunet 



Vedtak:  Styret gikk inn for å si nei til søknaden, siden støtte til hytter eller speidersentre ikke 

blir sett på som St. Georgsfondet primæroppgave. Betten sender beskjed til  

Fredrikstad FSK. 

 

Sak 24/10 Landsgildetinget 2011 

Styret har mottatt et fyldig referat nr. 3, fra Hovedkomiteen.  Der er det også flere spørsmål til 

LGL.  Inger svarer på spørsmålene vi har fått – siden Olav er bortreist de neste ukene. 

 

Vedtak:  Vi lager ikke en prosjektavtale med 1. Moss, 2. Moss, 1. Våler og Varna St. Georgs 

Gilder, da de har kommet alt for langt i arbeidet. Olav får ansvaret for å følge opp 

dette prosjektet. 

 

Sak 25/10 Bruk av prosjektavtaler 

Vedtak: Vi setter ned to stykker (Vibeke og Olav) som ser på hvordan vi kan bruke 

prosjektavtaler i vårt arbeid. 

 

Sak 26/10 Regnskap v/ Thormod 

Regnskapet for 2009 er gjennomgått og godkjent av revisor 

Ellers ble årets regnskap pr. 31.mai gjennomgått 

 

Sak 27/10          Håndbok for St. Georgs Gildene i Norge, trykking. 

Vi har fått tilbud fra Åsane i Bergen, Printex på Hamar og Rødsten på Nesodden.  

Vedtak:   Åsane Grafiske senter kommer best ut på anbudet. Betten kontakter Åsane ved 

Arthur  O. Skar. Det trykkes opp 200 eksemplarer av Håndboken og 200 av tipsheftet. 

 

Eventuelt: 

- Vi er blitt forespurt av NSF om å bytte kontor til ett som er mye mindre. Thormod tar kontakt 

med NSF og sier at vi kan samarbeide, men ønsker å kunne disponere et tilsvarende kontor 

som i dag. Hvis dette evt. blir vanskelig så må en redusert leie vurderes. 

- Distriktsrunden ble gjennomgått rundt kaffebordet – og flere hadde deltatt på 

distriktssamlinger.  

- Neste møte: Dette skal være på Sanner Hotell i forkant av Gildemestermøtet. Da det er mye 

som skal avgjøres i forbindelse med Profilsaken, ble det besluttet å ta et telefonmøte før 

GMM. Olav får ansvaret for å kalle inn til telefonmøte i perioden 20. august – 15. september.  

Forslaget til ny profil skal være ferdig til 15. august. 

 

5. min. St. Georg  til møte på Sanner Hotell  Thormod. 

 

 

Referent    

Inger Merli  Olav Balle   

06.06.2010 Landsgildemester  


